
Uchwała Nr LVIII/1221/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 25 stycznia 2022 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Programu Stypendialnego Miasta Rzeszowa 
pn. Primus inter pares 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z poźn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r., poz. 1915) 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale LVI/1173/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
utworzenia Programu Stypendialnego Miasta Rzeszowa pn. Primus inter pares wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 
1. Traci moc Uchwała Nr VI/109/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie Programu Stypendialnego Miasta Rzeszowa pn. Primus inter pares, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Do stypendiów przyznawanych za rok szkolny 2020/2021 oraz 2021/2022 stosuje się 
przepisy dotychczasowe”. 
 
2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 
stypendiów przyznawanych za rok szkolny 2022/2023”. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 

 
  



Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały umożliwi dalszą realizację wypłat stypendium za rok szkolny 2020/2021 
oraz przyznawanie stypendiów na dotychczasowych zasadach w roku szkolnym 2021/2022. 
 


